Zarzadzenie nr PM-3648/2021
Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 15 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany zarzadzenia nr PM 3032/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

6 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia podmiotéw, w ktorych w 2021 r. moze by¢
wykonywana praca na cele spoteczne przez osoby skazane na kare ograniczenia wolnosci

i praca spotecznie uzyteczna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 . poz. 713 z pézn. zm.), art. 56 § 2 i art. 58 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca
1997 r. - Kodeks Karny Wykonawczy (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 53) oraz § 3 ust. 1
Rozporzadzenia Ministra Sprawiedliwosci z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotow,
w ktdrych jest wykonywana kara ograniczenia wolnosci oraz praca spotecznie uzyteczna
(Dz.U. z 2010 . nr 98 poz. 634)

81.

§82.

§3.
§4.
§5.

zarzadza sie, co nastepuje:

Zatgcznik nr 1 do zarzadzenia nr PM 3032/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
6 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia podmiotéw, w ktérych w 2021 roku moze
by¢ wykonywana nieodptatna, kontrolowana praca na cele spoteczne przez osoby
skazane na kare ograniczenia wolnosci oraz praca spotecznie uzyteczna, otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

Odpowiedzialnym za wykonanie zarzadzenia jest naczelnik Wydziatu Zdrowia i Spraw
Spotecznych.

Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia obejmuje osobiscie.
Zarzadzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Ewa Weber

Zastepca Prezydenta Miasta Gliwice

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym



Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr PM-3648/2021 r.
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lutego 2021 r.

Podmioty, w ktérych w 2021 r. moze by¢ wykonywana praca na cele spoteczne
przez osoby skazane na kare ograniczenia wolnosci i praca spotecznie uzyteczna.

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach,

2. Dom Pomocy Spotecznej ,Nazaret”
prowadzony przez Zgromadzenie Sidstr Stuzebniczek NMP Niepokalanie Poczetej,
3. Liga Obrony Kraju Klub Wodny Garland w Gliwicach,
4. Miejska Biblioteka Publiczna w Gliwicach,
5. Miejski Zarzad Ustug Komunalnych w Gliwicach,
6. Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie

Panstwowy Instytut Badawczy Oddziat w Gliwicach,
Parafia Katedralna $w. Apostotow Piotra i Pawta w Gliwicach,
Politechnika Slaska w Gliwicach,
Polski Czerwony Krzyz Oddziat Rejonowy w Gliwicach,

10. Stowarzyszenie Przyjaciot Chorych ,,Hospicjum” w Gliwicach,

11. Straz Miejska w Gliwicach,

12. Szkota Podstawowa nr 13 im. Krystyny Bochenek w Gliwicach,

13. Szkota Podstawowa z Oddziatami Dwujezycznymi nr 6 im. Noblistéw Polskich
w Gliwicach,

14. Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o. o.,

15. Towarzystwo Pomocy im. $w. Brata Alberta — Koto Gliwickie,

16. Vito-Med Sp. z o0.0. w Gliwicach,

17. Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach,

18. Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Gliwicach,

19. Zespo6t Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Gliwicach,

20. Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 12 w Gliwicach,

21. Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 14 w Gliwicach,

22.Zespo6t Szkolno-Przedszkolny nr 16 w Gliwicach,

23. Zespot Szkét Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach,

24. Zespdt Szkot Ogdlnoksztatcgecych nr 5 im. Armii Krajowej w Gliwicach,

25. Zespdt Szkot Ogdlnoksztatcacych nr 8 w Gliwicach,

26. Zespdt Szkot tacznosci w Gliwicach,

27.Zespdt Szkét Samochodowych im. Gen. Stefana Roweckiego ,,Grota” w Gliwicach,

28. Zwigzek Nauczycielstwa Polskiego Oddziat w Gliwicach.

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2.1. i 3.1. Rozporzadzenia Ministra Sprawiedliwosci z dnia 1 czerwca 2010 r.
w sprawie podmiotdéw, w ktorych jest wykonywana kara ograniczenia wolnosci oraz praca
spotecznie uzyteczna (Dz.U. z 2010 r. nr 98 poz. 634), prezydent miasta corocznie
wyznacza podmioty obowigzane do przyjecia skazanych w celu wykonywania nieodptatnej,
kontrolowanej pracy na cele spoteczne oraz pracy spotecznie uzytecznej. Wyznaczenie
podmiotéw odbywa sie z uwzglednieniem opinii prezesa sadu rejonowego dotyczacej
potrzeb sadu w zakresie wykonywania pracy przez skazanych.

Zgodnie z § 3 ust. 4 w/w rozporzgdzenia, organ gminy zobowigzany jest do aktualizowania
informacji o podmiotach.

W zwigzku ze zgtoszeniem zapotrzebowania przez dodatkowy podmiot w zakresie
wykonywania prac, istnieje konieczno$¢ zmiany zarzadzenia.

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym






Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		PM-3648-21.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2



		Zatwierdzono ręcznie: 0



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 1



		Zatwierdzono: 28



		Niepowodzenie: 1







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Zatwierdzono		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę

